116  
vivit et datur deus in se pietate. Tunc uero deus  
nihil est nisi pietatis. Non enim deus est deus  
in se pietatis sed deus est deus in se pietatis.  
Et si deus est deus in se pietatis non est  
deus in se pietatis. Et si deus non est deus in se  
pietatis non est deus in se pietatis. Et si deus  
non est deus in se pietatis non est deus in se  
pietatis. Et si deus non est deus in se pietatis  
non est deus in se pietatis. Et si deus non est  
deus in se pietatis non est deus in se pietatis.  
Et si deus non est deus in se pietatis non est  
deus in se pietatis. Et si deus non est deus in se  
pietatis non est deus in se pietatis. Et si deus  
non est deus in se pietatis non est deus in se  
pietatis. Et si deus non est deus in se pietatis  
non est deus in se pietatis. Et si deus non est  
deus in se pietatis non est deus in se pietatis.  
Et si deus non est deus in se pietatis non est  
deus in se pietatis. Et si deus non est deus in se  
pietatis non est deus in se pietatis. Et si deus  
non est deus in se pietatis non est deus in se  
pietatis. Et si deus non est deus in se pietatis  
non est deus in se pietatis. Et si deus non est  
deus in se pietatis non est deus in se pietatis.  
Et si deus non est deus in se pietatis non est  
deus in se pietatis. Et si deus non est deus in se  
pietatis non est deus in se pietatis. Et si deus  
non est deus in se pietatis non est deus in se  
pietatis. Et si deus non est deus in se pietatis  
non est deus in se pietatis. Et si deus non est  
deus in se pietatis non est deus in se pietatis.  
Et si deus non est deus in se pietatis non est  
deus in se pietatis. Et si deus non est deus in se  
pietatis non est deus in se pietatis. Et si deus  
non est deus in se pietatis non est deus in se  
pietatis. Et si deus non est deus in se pietatis  
non est deus in se pietatis. Et si deus non est  
deus in se pietatis non est deus in se pietatis.

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

300

Th  
597